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217uil Fiber Optic Technical Issue EP.2 uiiuzady nasunmaudassdefignadulugimudun winihulad
a = ar P T | - e e . - o ar o o '
Amifiaiundaiue ime 15 Sueesid aoudiliady $in (W) Sedmiie awseasumudwald ne
Email : Support@interlink.co.th Tdlasusasy sndfiianstalidiSnmandmniinaasna lavaliuliswathiaus

2 fnmnyasil
#18 Multimode waz Singlemode usnsinsriuagnsls aArwwansitestning Single Mode wae Mulfimode Fiber
{indng 2 dassil

1. AULANFANNISUWMATA

Core Diameter — Singlemode & Core aunaién (8.3 s 10 m)
ashliuandelnysdvagndadalafly Core dau Multimode
i Core 2unalngi (50 uat 62.5 m) avluawmate, lnualums
dadliflu Corelight Source — gunsaldmdu Muliimode dnasld
LED wdaLtalgad (VCSELs) iiuunasnliauas Iuﬂmzﬁqﬂnmi
Singlemode THawmad (Laser) winiawmaslalandluunasiufinuas
iiassuandnliflu Core zavanuiaiiia

50 um 9 um

62.5 um

125 um

OMT Multi-moda OMZ/OMI/OMA Muli-mede 052 Single-moda

9l 1 uSeuiiievmngasane Mulimode uaz Singlemode

2. Anyuanselunal§iis

STUIMNY — WASEIWSOLAUMSUURIY Singlemode lalna
1 18 Multimode iy Mulimode Sewmanedmsumsldew
stusdy wBa Anseneluaims ensatatiy a1 OM3 sasiuns et
nsdsdiaya 10GbE fiszuame 300 m Wastezmslnandy 300 m
aaidanidany Singlemode 1l

fo—

Singlamoda | Gradad Index

1l 2 uBsuileunasauaeeavate Mulimode uas Singlemode

aatdanldany Fiber Optic rlisladinsemeluamedineuiiasasiussn LAN 10GbE was 40GbE

ilaquiu Notebook, PC uae Network Switch Wugnuasifiu 1GbE detfumnassinsianany Fiber Optic walu
Backbone Tisaviunsilsinlys iwiduuasldsuilaslalusunnaniy asidanarsiisasunmslivuadedas 10GbE
uaz 40GbE

fetiu maidanany Mullimode #la OM3 #iulil wesliduau 12 Core Wluagaioy inaneianansnaasdy
10GbE #stusniegeqmiie 300 was @niesaedu 40GbE fistusmivgeqadie 100 was quilisruusit As

UFC4312 FO. Outdoor/Indoor, All-Dielectric, 12C, LSZH-FR, OM3

10 GBASE-SR 2 300 400 400
40 GBASE-SR4 8 100 150 150
40 GBASE-SWDM4 2 240 350 440
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NETWORKING PRODUCT

10GBASE-CX4 | 40GBASE-CR4 100GBASE-CR10

TTeT301 Tr103080

4 lanes 4 lanes

)
o

in each direction in each direction 10 lanes in each direction
(8 twinax pairs) (8 twinax pairs) (20 twinax pairs)
15 meters 7 meters 7 meters P i
2 GHz 6 GHz sciz  I3iCS/

it 1 uamwnnagiugay 40-100 GbE
vumeldaenauay (7man Bicsi) A 2 uassuiassiunsrnumeldaslyudai
uasuuy Muliimode Ssfimfiautusewine 10GBASE-SR
~ ; Asaneloudltuasuuy Multimode fifiawenindu

i ™
sem| sem] . seeen| L §50 nm WARULANGNAR IF)GBASE-SR gy
" | T il oo 5ol R faarsnslduasnduagvammdedawmie Taelidne
Gbls per lane Gbis per lane Gbls per lane = o 4 £ oo,
: AMWEIaYN 10 Gbps nueh 40GBASE-SR4 uuiitas
10GBASE-SR | 40GBASE-SR4 100GBASE-SR10 nrenrsifausansliluasnduag1vasddasnis

wrardawneiidnginauisiagi 10 Gbps 1duriu
d7u 100GBASE-SR10 Hfawmemsdaaanenliluas

ndu agrva: 10 wdunte lnsfiusasidunisdans,

W HIORRE S 4 i -
18 11008088 900000 T00000808084888 ANuEIUNMsTneuagi 10 Gbps guriu
L] ek i f .
1lane 4 lanes ; o o
in each direction in each direction 10 non In:asch divestion ANAigAN 1B UARINIASTIUNITHINIUL DY
(2 MMF 850 nm) {8 MMF 850 nm) (20 MMF 850 nm) I . ,
\_ - aleudadhuasuuy single mode amnawasifiudn

10GBASE-LR f&sfnfiauriuiu 40GBASE-LR uaz
100GBASEAR seeiimalinsluwithusun Singe Mode
Toefienwemaduilénuadii 1300 nm dwdu 10GBASE-IR
Hdawsdassneliluatsndungreammiadums
- . Tae@dmsranuiaii 10 Gbps wmusit 40GBASE-IR

i 2 uaaeunggugay 40-100 GbE vvwumeldaelouta
thuasuins Multimode (mwann bicsi)

il :

[speed] (sPEED E fdasmenisdaanswmiauiuniy 10GBASE-IR waild
Ll:‘o" :., o u:'c:r d = j -y walinzgas WDM fianunsa Multiplex 4 ﬁmé’rgsmmﬁﬁ
Gbls | Gbis | per lane | Gbis per lane = o " .

anuEIuA 10 Gbps 1 vililarus i 40 Gbps
10GBASE-LR 40GBASE-LR 100GBASE-LR #9u 100GBASE-LR Tduannsidiuaduriu 40 GBASE-IR
Antidawne linduatrsasiisdasmeamdaudy wald
| l waliazas WDM fisnursavih Mulfiplex sasdtsyauls
i ':I fv 4 dawmn lnvusamtasmeasavitauinnuds
u‘u ﬁ:‘ﬂ 25 Gbps
10 Gb/s 10 Gb/s 25 Gbis
in each direction x4 WDM x4 WDM
{2 SMF 1300 nm) (2 SMF 1300 nm) (2 SMF 1300 nm)

il 3 uaaanaagumaviugay 40-100 GbE
vuawloudahuaun single mode (nwan Bicsi)
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Wireless Local Area Network [\WLAN)
Standard |IEEE802.11

ol

ar o o Tae A ol o ar b ar il s o ar 1
atfuiliwwharugintanesswssueiahulineiituuiunigaluieai wiauseuneuSendahnihesu Wik
sauuAaanslSanu(WIAN) a3 udriiRas:uueSeduiidsdygruduaina(lulsldaedygin) Tauldnduingnda
v man i uda Falnfwdatenllisaslfamesoyanandundn wu UTP, Fiber Optic
& o .
finnrasssul Wireless Local Area Network (WLAN)

e AwAGRNE (Mobility)

o ATWARAINIUMEARMLAEAAN2 Y (Manageability)

o AnuBnngy (Flexibility)
e sndnldang (Cost)

fndvaasssuy Wireless Local Area Network (WLAN)

&IEEE

3 ab ol oo B ol o . & o - o -
ANl aanuuL uasmruRueIs W Wirelessl AN fifa IEEEE ums3 i Buinneessuumatnewuy
15anufia IEEE 802.11 Fuduilasmalfanuasauannustl a.a.1997

e AULETIES (Reliability)
o ATwUABANY (Security)

e 38119 (Range)

e AWLFY (Speed)

[EEE802.11 (1997) 2Mbps 24GHz FawmssuusniiGurlsemaldon Taoldmnud 2.4GHZlu nesudsdaua

an o & o8 1 o 5 & 5 s & | & = .
ﬂ'ﬂilt%’:lLﬂ‘iBTi']UQ%jﬂ 2Mbps TuanisiBiadiudy ssuuedatoflfanudyyn nmmmmagﬁ 1 00Mbps nuulaiuny
flinmssuslmiqeanyn anusssmaluladliiig o (05 AvTuEayq Snfu

-

e a |l | i e : z R _:‘ 3 J
quffeifaqiu 20 niiiishum ssu Wirelessl,AN Sunssgwanud 7 1sre mwsilnd Wi 10Gbps funnamue
feiuFadumstutui waluladisasldduaivivywashfnny daliaiimbisnanguinsg i Wirelessl AN Aitisuld

Tuthgiufuhdee:ls....
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NATAMON CHATPAWEEDEGH RACK STORY

19" FLOOR MOUNT

” g
19” FLOOR MOUNT RACK OUTDOOR flugifianuuuuiitaldfinsegunsal dwiununivuanlpsians
= & el e ‘Lg‘ o, = - 3 o =n a = IM g -

wannmdniliannmgs flasiusiiuld 100% ulwssuasmunm  Tindwmsubaginsniuua 19 Wl 4 @ wiauaniu
van U wassnunsnifussusasandn-sen hmnedunslfvuzawhuldathamn ¢ 197 LOOR MOUNT RACK OUTDOCR

4 Em & B N o t
wunzdwmSuRnssgunsal Network Equipment, FDU, Patch panel #8a CCTV system tnflasuasguagnsaiitinnsniolug
= : ot = e Shoe o ! 5
fIse1u Grounding System Meanuuuyiaidusutlaandvge sewngsuanBunuaauauRnAyee sesilifuuzne

o flimrugdidion sust 150, 27U aufi 45U aanamidenldmansliinu

PANGNAN
° Lmﬁrﬂqﬂmiﬁ (Mounting Pole) NERAINWANTLALY  aanuwuLiuAINY

i

wiuseuarannendusumananiumstagUnsalsme auluglds
e 39l PS5 wimmuunsgu IEC 60529: 2013

et Y e @ s S B & & v
o fltnulssgrisiumiuasiuinigoenuuulidi 2 u wiawns

L % B ] - B e L

sanuunBarihietlasiurmuduazassuasiuas nunamnanuiniiv
“CNC Foam Gaskets” fillaruangugs nusaarusauldiluat i
o Igudmiumefgignaanuuuunbifanaviriusmguasifailaeiu

Inhatinuasurundauianeg savihgudwdunmsutivaviada

o ndsAigavd wiLAndeRaauuA 47 Ifdeus 1-30 wiaumzunas
Wallasiuguuasias

. ﬂ'i:@ﬁwuﬁwﬁﬁ%ﬂuua:ﬂmﬁﬂ%mmwaWmﬂw%'auur-:‘uﬂ'imﬁm(Dust Filter)
ietslunsssnearusauuasssausailasiudulss

o AldnssinunswWudu Electrostatic powder coating lnel@unnsgiu
ylimediueu OUTDOOR lasan: flaviusas@intuuasiiosiuaiiy
wazlAsuumsguana ASTM-D3363,ASTM-D3359 uaz ASTM-D522

o lasnugudnuasfinimieliiusawinagiu 1ISO9001: 2015

o wiouilaaniu(Option) I@duanueniRugayiudRN 4 yuiiald
asanlumsiadaudels

aubwaarGaciasoNEaLbe IaEoUMU

Lae www.interlink.co.th

i _ EisiE)
!,j Interlinkfan ‘h =

@interlinkfan
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flagiiulinasnuastslussauins auunauinnillynan sl
sufumelwedaeninlumedivsuy i funundes nuiumedidn
wdiaitd viaudnssisnussuulnsdned Aluvuiauluadaandin
Thuunundniedy %ﬂadwﬁﬁﬁuﬁ'ﬁmﬂmdwmzﬂ'ﬁ’mﬁwﬁﬁmsijﬂ s Bndnw
Tunadsdunaiiguwan wififluaeiiasnanniduiu deduiul
ReauuahisdadaiEitiue s vimehou fumsllues
aandin tufida “OTDR” B8 “Optical Time Domain Reflectometer” e
OTDR @y minwafuse, fdaiedasdalunangsaia
anmvaesenullined  laumavhauzes OTDR ﬁugwmlmﬁu

15
franmlssvuasdnlfluameluasaanin wasiiranaiBunuaasuas
fiasiaunduun swdunamasidlumsdunell-ndu wastlssnana
aanuflud loss muluaie stuspasany RUANIAN ﬁ%agmﬁmuﬂ
folialfidiudunsm Bnsilisslsmiuinaslhuadoanfndudy
Ansaayeeglimun

U

Jiywialiatinls hiliigmatassaalneyzvhing
Anemsidey OTDR dulifld@asenn wesudas FrrwAumeiugie
uazguienilday Fwns UNK wsiflgdnsnl OTDR Aldvudedme
Tusmitawsndudasld wasdiledfuiusuasuauauld sl
SmnssaumsliuasansuNSE WA A s Tugna Eunlidaau
sunRs s

Tnuaguiiu OTDR Sawfiueda o duathemalylddmsudi
yhoufindasivmulluateanfin fiehuiruenadaanmeeay
reufiusshidsuusasauimany wasAae ke lumend
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RACK SOLUTION
FOR NEXT GENERATION

uhuuluiuuouau nuiew INWIALIUASENS:AIUSEINSUOIU ISENINAUULIAU “DuinosauA«” auUrinNow SUbauoinuibu
auulnlusuiuuosulau RACK Solution for Next Generation  Tunsitheoginsu INTERLINK MAGAZINE aU‘uET ISIaEiuOSoU
Dodun 9 Onwelu Auhuw Bomelluvud uoninoonaisnois  sounnNAMUDINDILAIUIULY RACK Solution for Next Generation
P IMEDrUA RACK AuaUlneMudNennsSWiBEBINY ISERUNNN  iuonrionuannsh idopiduds:e Dbuﬂurlf e AU
mMulUigeiusumswans] RACK thunthooiuuim:annndumounu
fvlSovU lIBIULOUSISIERAVACIUOUSUILUASOUASD AOEIMS Q. /) 19" GERMAN RACK tav INTERLINK Fioehwlsinsonsu ?

Uou E-Voucher Ilodvommsuisuusimu A. Flovuondoniruuo 19" GERMAN RACK Dunienae
/4 JoleeniFen rmunoituisuiidonisindn Electro-Galvanize

Juuun ; §  Nidoisvianuaty 100% nSolrsoRierendinunsrurisnGnnun

pre e [ 2 LU, MsooniuumuunSHuananioUslesuavanuon

Syusiihowis mslBou souromsAlsLidondaseENIU WSoUSUUSALY 30 U

Q. ¢/ RACK NavBomuuna weieUnonsieiiud IFmnwy
AOLMSIUADINNIUININMYBIEINU Muduimosavd« Jiidon
nsoll ? (TovondodrmluduriAne® rlATAIuUBEULOTIUIR)
A. Jolmeinn iwsranmaisns:uailnnSosEdISansing

AROVMSIA

Q olnaueur RACK Dieintinthelnunsu ?
A LOND ﬂh RACK tLhmsmos muis) E'ULJLH 50U Aco B
Foe MElFususA 197 GERMAN RACK rivswlw, maginton,

UNAUSILIEIOIMA I8Woonanenuumoe] Snnoel

X
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uInENABu A A TURSUNS (Sangu: Princess of Naradhiwas University) Wiuamniinendvzassgawiui 77 Tutlksamalng
moglutarinusinarenadetuil 9 nuaiud wa. 2548 mondnmavaeT NG watngusTuANIEduINERS
wazmalulatusdna Inendunmsa@wannly Inendumaliauning wasinendunennausussud lagds “unvinerdvunine
smuaduns” du I I u IS AR LsU TN BILAT UngiwaaRAuTINE LsuuLiinS RaasRLa:
wawsfiusRudauifanssidiunass $iau i nsunarwsEnanmuesund auifanstlanswgnAtiiomwsasAifie
Tusimafl 8 uaz 9 WawhowasavinsnhiReuwssnadisfiunninouitsemand - Wl N e s SEWaR NMEU AN LS TUN LIRS
UNYIWARARLIATIANT T LSUUINLART Uas aulfawsATuadunausuamaul
WAL MAUFANSILSUBUNEIUAS WNQDWAaRauWTUIAIY LSUOLRRT navasnssundilaly weesnmliysiRunivendy
unBEasueSuns wiadnsy 2548[2] tsimalusiinayunm w122 mauit 14n Suft 8 nuatud w.A. 2548 Tuailediild
pawsiull 9 nuaud wa. 2548 dddfumanninedeSeimualiiul O quaud sawntlfiutuadeusantiuminend
lJT-ﬁ’ﬁﬂEﬂﬁﬂlﬁﬁ?ﬁ\?ﬁ\?ﬁ.ﬁmﬂﬁﬂuLLﬂ&aﬁﬂﬁWETNWUIE?‘lEﬂﬁﬁhtﬁuiﬁﬁﬁﬂW‘Jﬁﬂ[ﬁ?ﬁ’imﬁwﬁm‘iﬂ‘mﬁwﬁﬁmuuﬁﬁm‘ﬁﬁlﬁuuﬁﬁﬁm (Solar  rooftop)
Tnevimamnisungadussaniindioaanidu 44604 Kwp Tasfinss tundsnuazaeihzaslasns Sadudaas INK Tagdu
saululaasnaiifa

SOLAR (Photovoltaic) Cable

1. CB-1040B LINK Solar Cable, 1x4 mm2 Black Color
2. CB-1040R LINK Solar Cable, 1x4 mm2 Red Color
3. CB-1060B LINK Solar Cable, 1x6 mm2 Black Color
4. CB-1060R LINK Solar Cable, 1x6 mm2 Red Color

Insulation Insulation

Conductor Conductor

Jacket Jacket
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feaw UNK Solar Cable diusnuiifiannm lagldnsiusasannmmuunnsg H1Z2Z2-K ( PV1-F ) Seaanuuulilom
funssmaduaaniindiannsofiasemeuanuazmsluanes Inauumeuanianiag XIPE uas Samsmiilisnulnuasahibifina i
wazanslalmsiau FR-LSZH (Flame Retardant — low Smoke Zero Halogen) lvtarulaanselumslfou Snidwusnnwastioeiu
98y (UV-resistance) dusiin ﬁﬂﬁwwammqLLﬁﬁmﬁmw%amm%’anﬁqmﬁaamm‘;Lﬁmaﬁma:ﬂ'ﬁﬁmﬁ'au waslAunISusas
mvameg U EN 60288, Classd, RoHs compliant.

dusnnlisanumeagilafindasued “LUNK” Taldusulumsihmaluladinimulssmasmugsunsal
28917
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naumaunmdLrylnewamawmdmadan faseiu
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NUINSY W.A.2545 WaTuil 18 nuaug 2560 Hsanialu
PeEfigLne muiauessuued [Fdueudiurey Wiy
Foiu“nsumsunwndunulnguasnsuwngmeidan” i
v mludasnuimuinnsfumsuandusulng mauwmd
Aty wazmauwngmadan Feasaungquiinisduasas
nMFaydny nsauadunsRimL kan1TasINUINTsIuY
sruneEudwslng nawmdiahulng wasmewwdmeEanau
Walitsemauldindnie sesugradedaunm Mfluas
Uaansie

Tagiufinisldudnistudssaaulaunse #a
naumaumnnd unulneuaznsuwndnadan 1adlaweuna
UL EuaN BRdNEUNEL AR3dsdy Stnlsavill
Wsmesnwmungulsauasannts wu lsadaidoy Adln
Tspuzife Sumgni-dumns Wy wasrsauuds (Husy

pueimaluladassuma iWamaismsilssmsu
gudwmaluladiasaumaldineneunulassadeiiy
e malRAmssuiwal LR (High Availabiliy)
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disusmnauinovovud

dwmtusuud SR 300

athwluas taansy Beihqiluniumassanmdhunldibns
Wingeiuatwaaidlas (Fayall 2562 fadiffidldusniania
5.5 duass) Inefiasiy Private Cloud ﬁmﬁ"ﬁagﬁmﬁﬁu;ma%ﬂm
naumsunndusulneuamnsumdmadan Walddniudayanas
sruupne Tnsdsasuasadunlfuatwdiniuuadaya
Idmannnan swisdednswmeundtayainaemvaaulad
WM Line@DTAM, Facebook, Youtube, Twitter wae t3uileied
Hluadsaugludnsasiosayresuladildalismmuawise
whlyAnsmnuas Busasayulnald uenaniddinundmasdoys
(Data Backup System) swfsdszuudnmanuilaandy laun
Firewall, Log Andlysis uaz Antivirus iiedlasiullligilyniei
dhanlaufissuy

unuma IT fvurdremdesssaoy luaaunisal
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dusuunumnsgualssnaulugainisssnaashsa
1a3m-19 nsumaumnduaulnouasnisunndmadan Tawmun
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maundunulng) dmsudansanlssnuluitiaeiusutedae
fnuAuaEmINIRLEN eIt UL M ruias i SuLEmS
Wadivanauuadanisuns ifaldalada-19 Tavatwien
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wRmmnsuA Wi
uAznAunEsY

e
= e e

uanaMueNbgLy Al Face Recognition Temperature Measuring
IR Thermal Camera Wadansavgumgl S1smunasypansvia
dindiadasanslnelssasuivgaumgiiiniaetiuudnlug®

=

aneg

yupaviemaluladluouinm

maauwaluladiiialuauian Juualdufiaskaun
Aou e Wdaruawsnlndidveiuuysd waznauauss
15:119u  (People Center) tu ﬁﬂﬁgﬁuﬂﬁumatmmﬂLLNuIMULLa:
nawmdmadan W Al inlflumswann Mobile application
srytfinayulwasmisnn (Herb ID Beldfumsniufinnudnia
sausvianunda Digital Transformation Award 2019 @nen
Emerging Technology annwihuau dhidninuaninssunsamang
Walransfiauadenuuwiend (ang.)

wunldudug Mdafu laun msfnmmudaududiy
ssuyddnnsaling (E-learning) n19dsunisaausiussuy
Insfnu (Tele-education) nsAuairaniasayaialauads
(virtual library) et eSathelnsauunay (5G) suwdaty
1489 warmaudmisdnnianiadsadelng #i5uni1451a
fidnmseling (E-govemment) T ulayaLknmy via

E-citizen

ITransformationyAward}2019)

G
TRANSFCRMATION
5D

Tiinmusin
Diytal Transformation Amard 2019
17 Emerging Techrology

E

smuwaluimaluladiy/deuliasansiinasysusia
uasthmaluladunlsulaagelatine
flatfunsumsuwnmd unulnguamnisunngniadan
Tagnsimaluladifygalesiing (Al) vrimurlyuig
walndndunisssyrdnayulnadiunm (Herb ID) Tuuds
wardulinnath Al inchevassmauwdunulneluan wad
Eaiudnmsud luauian mesvitnuasludafinindasitey
fgoneuwindu Selawauassuy Private Cloud Wiasasdy
msvhnumusAni ol tatly ginsalladls”
(Any Where, Any Time, Any Devices) uasdawmulsa
Tuguuy Community Cloud Alfvmsuiunsmsrsanmsag
SnnededuurAaniawaussn Back Office Thiflu “Smart

” =t 4 onin o ¥
DTAM” Tnuldsunnfifussuumaiaunannaduvionun
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